
UCHWAŁA NR XXVII/251/21 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku, poz.713 ze zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235 ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305 j.t.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 120.375,49zł do wysokości 110.548.980,69zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 120.375,49zł, do wysokości 
104.804.308,69zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 964.870,53zł do wysokości 116.925.887,75zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.370,53zł, do wysokości 99.537.203,05zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 939.500,00zł, do wysokości 17.388.684,70zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust.1, zwiększa się kwotę planowanego deficytu o kwotę 1.085.246,02zł. do wysokości 
6.376.907,06zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu jest: 

1) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku" w kwocie 1.155.042,44zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 
3.322.605,54zł; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w kwocie 85.386,22zł; 

4) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.813.872,86zł. 

4. W § 2 ust.2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok, o kwotę 1.060.203,58zł do 
wysokości 10.461.864,62zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały z tego: 

1) zwiększa się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę   
840.000,00zł, do wysokości 3.740.000,00zł, z tego: zwiększa się kwotę pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn.: „Wdrożenie planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz 
montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku", 
o kwotę 840.000,00zł, do wysokości 1.740.000,00zł; 

2) zwiększa się plan przychodów jednostek samorządu terytorialnego, z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach, o kwotę 54.449,72zł do wysokości 4.822.605,54zł; 

3) zwiększa się kwotę wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 165.753,86zł, do wysokości 
1.813.872,86zł. 

5. W § 2 ust.3 zmniejsza się plan rozchodów Gminy Gorzyce na 2021 rok, o kwotę 25.042,44zł, do 
wysokości 4.084.957,56zł, z tytułu spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2020 roku", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust.4 uchwały budżetowej, w związku ze zwiększeniem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, ustala się nowe limity zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na spłatę kredytów z lat ubiegłych - 2.000.000,00zł; 

2) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
1.740.000,00zł; 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00zł. 

7. W § 4 uchwały budżetowej, dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się kwotę planowanych dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, o których mowa w § 4 ust.1 uchwały budżetowej, o kwotę 39.171,66zł do wysokości 
304.885,00zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, o których mowa w § 4 ust.2 uchwały budżetowej o kwotę 
13.278,06zł, do wysokości 350.334,72zł; 

3) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, o których o mowa w § 4 ust.3 uchwały budżetowej o kwotę 2.000,00zł, do wysokości 
9.000,00zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXVI/242/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gorzyce, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 5 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: "w § 2 ust.3, zwiększa się plan rozchodów Gminy Gorzyce 
na 2021 rok, o kwotę 1.500.000,00zł, do wysokości 4.110.000,00zł, z tego: wprowadza się przelewy na 
rachunki lokat w wysokości 1.500.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały". 

2. W § 1 w/w uchwały dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "W § 7 uchwały budżetowej, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 1.000.151,15zł, do wysokości 3.224.704,15zł, na realizację inwestycji, 
których źródłem finansowania są przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, z tego na zadania inwestycyjne pn: 

1) Bluszczów - przebudowa drogi gminnej ul.Piaskowej - 920.000,00zł; 

2) Termomodernizacja budynku przy ul.Szkolnej 3 w Olzie - 1.000.000,00zł; 

3) Bluszczów - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej wraz z układem 
komunikacyjnym - 935.000,00zł; 

4) Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej - 369.704,15zł." 

§ 3. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 
1 ust.2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



2. Załącznik Nr 4 - „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych", o którym mowa w § 2 ust.2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 - "Plan rozchodów Gminy Gorzyce na 2021 rok, związanych ze spłatą wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów", o którym mowa w § 2 ust.3, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 - "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust.2, uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o "ustawie" należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 t.j.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 3



Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan
dochodów

majątkowych

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1.pkt 2 i 3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

16 311,28 zł 16 311,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatnośći

16 111,28 zł 16 111,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowści prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

-39 171,66 zł -39 171,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

-39 171,66 zł -39 171,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia -121 599,00 zł -121 599,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu państwa -124 599,00 zł -124 599,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 281,16 zł 18 281,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatnośći

18 281,16 zł 18 281,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 1 802,73 zł 1 802,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

1 802,73 zł 1 802,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych -120 375,49 zł -120 375,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień  08.02.2021 rok 110 669 356,18 zł 104 924 684,18 zł 393 885,08 zł 5 744 672,00 zł 4 423 672,00 zł

Plan dochodów na dzień 25.02.2021 rok 110 548 980,69 zł 104 804 308,69 zł 393 885,08 zł 5 744 672,00 zł 4 423 672,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

2 032 250,00 342 250,00 342 250,00 4 250,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

2 034 750,00 342 250,00 342 250,00 4 250,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 500,00 1 692 500,00 0,00 0,00

1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 500,00 1 692 500,00 0,00 0,00

5 249 660,36 2 282 505,36 1 457 505,36 117 300,00 1 340 205,36 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 155,00 2 967 155,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

5 280 660,36 2 282 505,36 1 457 505,36 117 300,00 1 340 205,36 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 155,00 2 998 155,00 0,00 0,00

2 395 500,36 1 115 845,36 1 115 845,36 114 800,00 1 001 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 655,00 1 279 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

2 426 500,36 1 115 845,36 1 115 845,36 114 800,00 1 001 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 655,00 1 310 655,00 0,00 0,00

1 654 808,35 900 204,80 900 204,80 79 180,00 821 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 603,55 754 603,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 690 808,35 900 204,80 900 204,80 79 180,00 821 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 603,55 790 603,55 0,00 0,00

1 352 203,55 597 600,00 597 600,00 77 680,00 519 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 603,55 754 603,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 388 203,55 597 600,00 597 600,00 77 680,00 519 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 603,55 790 603,55 0,00 0,00

10 633 432,61 9 383 432,61 8 960 430,97 7 498 731,97 1 461 699,00 0,00 372 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,74 5 089,74 5 089,74 0,00 5 089,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 638 522,35 9 388 522,35 8 965 520,71 7 498 731,97 1 466 788,74 0,00 372 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1 095 896,64 1 095 896,64 1 044 022,00 734 635,00 309 387,00 0,00 1 750,00 50 124,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,74 5 089,74 5 089,74 0,00 5 089,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75085

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

po zmianach

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

760 000,00

0,00

0,00

760 000,00

760 000,00

0,00

0,00

760 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 766,85

0,00

0,00

67 766,85

67 766,85

0,00

0,00

67 766,85

0,00

Dział Rozdział

010

01010

600

60016

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



1 100 986,38 1 100 986,38 1 049 111,74 734 635,00 314 476,74 0,00 1 750,00 50 124,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 120,00 423 120,00 251 920,00 68 320,00 183 600,00 131 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

503 320,00 423 320,00 252 120,00 68 320,00 183 800,00 131 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

31 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

338 080,00 338 080,00 246 880,00 68 320,00 178 560,00 51 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 280,00 338 280,00 247 080,00 68 320,00 178 760,00 51 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 700,00 776 700,00 776 700,00 0,00 776 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 700,00 779 700,00 779 700,00 0,00 779 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 716,66 365 716,66 335 416,66 248 948,32 86 468,34 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 278,06 15 278,06 15 278,06 0,00 15 278,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 994,72 380 994,72 350 694,72 248 948,32 101 746,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 056,66 337 056,66 326 756,66 248 948,32 77 808,34 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 278,06 13 278,06 13 278,06 0,00 13 278,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 334,72 350 334,72 340 034,72 248 948,32 91 086,40 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 240 466,85 8 097 466,85 8 096 866,85 300 267,96 7 796 598,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 143 000,00 6 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

15 080 466,85 8 097 466,85 8 096 866,85 300 267,96 7 796 598,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 983 000,00 6 983 000,00 0,00 0,00

6 143 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 131 000,00 6 131 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

6 983 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 971 000,00 6 971 000,00 0,00 0,00

4 256 176,15 1 807 750,00 53 000,00 0,00 53 000,00 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,73 1 802,73 1 802,73 0,00 1 802,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 978,88 1 809 552,73 54 802,73 0,00 54 802,73 1 745 750,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 426,15 2 448 426,15 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,73 1 802,73 1 802,73 0,00 1 802,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 802,73 33 802,73 24 802,73 0,00 24 802,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 094 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

758

851

900

926

75405

75085

75412

75814

85153

85154

90005

92695

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Komendy powiatowe Policji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia
finansowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 094 000,00

0,00

0,00

5 094 000,00

5 094 000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



115 961 017,22 99 511 832,52 59 587 313,24 38 817 933,45 20 769 379,79 5 122 923,72 32 978 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 200,00 16 449 184,70 16 449 184,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 870,53 25 370,53 25 370,53 0,00 25 370,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 500,00 939 500,00 0,00 0,00

116 925 887,75 99 537 203,05 59 612 683,77 38 817 933,45 20 794 750,32 5 122 923,72 32 978 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 200,00 17 388 684,70 17 388 684,70 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

5 921 766,85

0,00

0,00

5 921 766,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 690 000,00 2 500,00

01010 1 690 000,00 2 500,00

6050 930 000,00 2 500,00

900 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 2 500,00

6058 375 500,00 0,00

375 500,00 0,00

6059 384 500,00 0,00

384 500,00 0,00

600 2 967 155,00 31 000,00

60014 1 687 500,00 0,00

6300 1 687 500,00 0,00

1 687 500,00 0,00

60016 1 279 655,00 31 000,00

6050 1 279 655,00 31 000,00

920 000,00 0,00

150 000,00 0,00

59 655,00 0,00

0,00 31 000,00

150 000,00 0,00

700 754 603,55 36 000,00

70005 754 603,55 36 000,00

6050 565 400,00 36 000,00

0,00 36 000,00

250 000,00 0,00

20 000,00 0,00

22 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 692 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 692 500,00

932 500,00

900 000,00

30 000,00

2 500,00

375 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl.

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków gminnych

Olza - wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji gazowej 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap II Rogów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul.Raciborska w Bełsznicy i Rogowie)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bluszczów - przebudowa drogi gminnej ul.Piaskowej

375 500,00

1 687 500,00

384 500,00

384 500,00

2 998 155,00

1 687 500,00

1 687 500,00

1 310 655,00

1 310 655,00

920 000,00

150 000,00

59 655,00

31 000,00

150 000,00

790 603,55

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej ul.Polnej

Gorzyczki - wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika ul.Kopalniana - II etap

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa

Turza Śl.-wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg gminnych - ul.Truskawkowa, ul.Jodłowa,
ul.Mszańska

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bełsznica - wykonanie projektu termomodernizacji budynku szatni sportowej

Bluszczów - rozbudowa budynku OSP o węzeł sanitarny wraz z instalacjami

Fundusz Sołecki Bluszczów - budowa placu zabaw

Fundusz Sołecki Gorzyce - zagospodarowanie terenu przy GCK - budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej oraz
dwóch lamp oświetleniowych

Fundusz Sołecki Uchylsko - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę komunalną oraz inne wykupy

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na podstawie art. 98 ustawy o gospodarce
nieruchomościami

790 603,55

601 400,00

36 000,00

250 000,00

20 000,00

22 000,00

10 000,00

70 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



150 000,00 0,00

23 400,00 0,00

6057 38 172,00 0,00

38 172,00 0,00

6059 29 594,85 0,00

29 594,85 0,00

6060 121 436,70 0,00

61 500,00 0,00

59 936,70 0,00

750 1 250 000,00 0,00

75023 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75095 1 200 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

754 50 000,00 30 000,00

75405 0,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

75411 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 50 000,00

801 1 146 000,00 0,00

80101 1 086 000,00 0,00

6050 1 086 000,00 0,00

86 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

80104 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 6 143 000,00 840 000,00

90005 6 131 000,00 840 000,00

6050 126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

6057 4 010 000,00 0,00

4 010 000,00 0,00

6059 1 084 000,00 0,00

Osiny - adaptacja pomieszczeń przyziemia na potrzeby sportowo-kulturalne 150 000,00

23 400,00

38 172,00

38 172,00

29 594,85

29 594,85

Przygotowanie dokumentacji do zatwierdzenia podziałów nieruchomości położonych w Olzie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego placu
zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagopodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach poprzez budowę ogólnodostępnego placu
zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Gminy w Gorzycach

Zakup kontenerów przeznaczonych na odpady w budynkach mieszkalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń na cele archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Gorzycach

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl.

121 436,70

61 500,00

59 936,70

1 250 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratownictwa technicznego do Państwowej Straży Pożarnej w
Wodzisławiu Śl.

Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Wodzisławiu Śl.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Gorzyce - poprawa efektywności energetycznej poprzez
kompleksową termomodernizację budynków oświatowych w Gorzyczkach, Gorzycach i Turzy Śl.

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie przy ul.Szkolnej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

0,00

50 000,00

1 146 000,00

1 086 000,00

1 086 000,00

86 000,00

1 000 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

6 983 000,00

6 971 000,00

126 000,00

126 000,00

Zmiana sposobu użytkowania dotychczasowego budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzyczkach o niepełnej
strukturze organizacyjnej w 4-oddziałowy żłobek - wsparcie rodziców w powrocie na rynek pracy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 010 000,00

4 010 000,00

1 084 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



1 084 000,00 0,00

6230 911 000,00 840 000,00

911 000,00 840 000,00

90095 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 2 448 426,15 0,00

92601 2 448 426,15 0,00

6050 2 343 626,15 0,00

935 000,00 0,00

1 408 626,15 0,00

6210 104 800,00 0,00

45 000,00 0,00

59 800,00 0,00

16 449 184,70 939 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Bluszczów - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej wraz z układem komunikacyjnym

Olza - budowa boiska wielofunkcyjnego obok Szkoły Podstawowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na wymianę
sterownika urządzenia podbasenu

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na wymianę
systemu ESOK - zakup kas on-line wraz z wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00

45 000,00

Razem 17 388 684,70

Projekt pn.:"Łączy nas energia" - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w zakresie wymiany źródeł
ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku -
dotacja celowa dla osób fizycznych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Osiny - zakup kosiarki traktorowej

Kultura fizyczna

1 084 000,00

1 751 000,00

1 751 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 448 426,15

2 448 426,15

2 343 626,15

935 000,00

1 408 626,15

104 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 3



 

Zmiany w planie przychodów
Gminy Gorzyce na 2021 rok z
tytułu zaciągniętych pożyczek

i kredytów oraz innych
rozliczeń krajowych

§ Treść
Plan przychodów na
dzień 28.01.2021 rok

Zmiana
Plan przychodów na
dzień 25.02.2021 rok

Ogółem: 9 401 661,04 zł 1 060 203,58 zł 10 461 864,62 zł

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym, w tym:

2 900 000,00 zł 840 000,00 zł 3 740 000,00 zł

1

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie
planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na
lata 2021-2025 w zakresie wymiany  źródeł ciepła oraz
montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych
na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku”

900 000,00 zł 840 000,00 zł 1 740 000,00 zł

Ogółem pożyczki: 900 000,00 zł 840 000,00 zł 1 740 000,00 zł

1 Kredyt długoterminowy 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

Ogółem kredyty: 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 768 155,82 zł 54 449,72 zł 4 822 605,54 zł

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

85 386,22 zł 85 386,22 zł

950
Wolne środki, jako nadwyżka środków pienięznych na
rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 648 119,00 zł 165 753,86 zł 1 813 872,86 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie rozchodów
Gminy Gorzyce na 2021 rok,

związanych ze spłatą wcześniej
zaciągniętych pożyczek i

kredytów

§ Treść
Plan rozchodów na

dzień 28.01.2021 rok
Zmiany

Plan rozchodów na
dzień 25.02.2021 rok

Ogółem: 4 110 000,00 zł -25 042,44 zł 4 084 957,56 zł

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w
tym:

2 610 000,00 zł -25 042,44 zł 2 584 957,56 zł

Spłata pożyczek: 410 000,00 zł -25 042,44 zł 384 957,56 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-
2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Gorzyce w 2017 roku” 

90 000,00 zł 90 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-
2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Gorzyce w 2018 roku"

120 000,00 zł 120 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-
2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Gorzyce w 2019 roku” 

100 000,00 zł 100 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie planu
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-
2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Gorzyce w 2020 roku” 

100 000,00 zł -25 042,44 zł 74 957,56 zł

Spłata kredytów: 2 200 000,00 zł 2 200 000,00 zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



Spłata kredytu zaciągniętego w ING Bank Śląski na pokrycie
deficytu w budżecie w 2015 roku

800 000,00 zł 800 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego  w Banku Spóldzielczym w
Gorzycach na pokrycie deficytu w budżecie w 2016 roku

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spóldzielczym w
Gorzycach na pokrycie deficytu w budżecie 2017 roku

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w Banku PKO Gliwice na
pokrycie deficytu w budżecie Gminy  w 2018 roku

300 000,00 zł 300 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego  w Banku Spółdzielczym
Gorzyce na pokrycie deficytu w budżecie w 2019 roku

400 000,00 zł 400 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w
Gorzycach na pokrycie deficytu w budżecie Gminy  w 2020
roku

300 000,00 zł 300 000,00 zł

994 Przelewy na rachunki lokat 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

3 931 532,00 zł 1 373 000,00 zł 2 152 741,72 zł

600 Transport i łączność 2 512 500,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 825 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego
na realizację zadań z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego

825 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 687 500,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Pomoc finansowa - zadania z zakresu
administrowania drogami

1 687 500,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na podwyższenie
kapitału zakładowego i objęcie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym
Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Sp.z o.o. z siedzibą w
Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80 000,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 80 000,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu
bezpieczeństwa publicznego

80 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14 232,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 14 232,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

14 232,00 zł

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 zł

    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/251/21

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Gorzyce

20 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 152 741,72 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 605 859,72 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

1 605 859,72 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 1 605 859,72 zł

92116 Biblioteki 546 882,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 546 882,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 104 800,00 zł 1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 373 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę sterownika
urządzenia podbasenu

45 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na wymianę systemu
ESOK - zakup kas on-line wraz z
wdrożeniem i szkoleniem

59 800,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

2 408 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

51 200,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 200,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

51 200,00 zł

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 zł

Klun dziecięcy "Bajkolandia" w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku powyżej trzech lat

50 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji
półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci z
terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 90 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

90 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 84 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 84 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku do lat trzech

84 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 751 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 751 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 1 751 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 372 750,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

372 750,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i
młodzieży

372 750,00 zł

Dotacje ogółem: 6 340 482,00 zł 1 373 000,00 zł 2 152 741,72 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/251/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 luty 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2021 rok.

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 120.375,49zł do wysokości
110.548.980,69zł, z czego: zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 120.375,49zł, do wysokości
104.804.308,69zł

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

1. W dziale "754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", zwiększa się plan
dochodów o kwotę 16.311,28zł z tego:

- wpływy z różnych dochodów, zwiększa się plan dochodów o kwotę 200,00zł. OSP Czyżowice, zgodnie
z planem finansowym, zamierza zakupić ubrania specjalne finansowane ze środków funduszu sołeckiego.
Koszt zakupu ubrań przekracza wartość dofinansowania z funduszu sołeckiego, w związku z tym jednostka
OSP Czyżowice wpłaci różnicę w wysokości 200,00zł na dochody budżetowe z przeznaczeniem na dopłatę
do zakupu ubrań specjalnych.

- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, zwiększa się plan dochodów o kwotę
16.111,28zł. - zwrot niewykorzystanych dotacji za 2020 rok z OSP Gminy Gorzyce oraz z umowy zawartej
pomiędzy Gmina Gorzyce a Gminą Lubomia na funkcjonowanie Straży Gminnej.

2. W dziale "756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających oprawnej oraz wydatki związane z ich poborem", zmniejsza się plan dochodów o
kwotę 39.171,66zł, z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. W
związku z rozliczoną nadwyżką za 2020 rok, dostosowuje się plan dochodów do przewidywanego
wykonania w 2021 roku oraz uwzględnia się skutki finansowe powodowane Uchwałą Rady Gminy Gorzyce
w sprawie zwolnienia z opłaty i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie na
sprzedaż napojów alkoholowych.

3. W dziale "758 - Różne rozliczenia", zmniejsza się plan dochodów o kwotę 121.599,00zł z tego:

- subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa), zmniejsza się plan dochodów o kwotę
124.599,00zł, zgodnie z pismem Nr ST3.4750.2.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej
z dnia 9 lutego 2021 roku.

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł, zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000,00zł - dotacja przeznaczona na
transport do punktów szczepień przeciwko Covid-19.

4. W dziale „900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", zwiększa się plan dochodów
o kwotę 4.000,00zł z tytułu wpływów z otrzymanych, spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej.
Środki przekazane w formie umowy darowizny przez Ogólnopolską Fundację na Rzecz Ochrony Zwierząt i
przeznaczona na wykonanie zabiegów sterylizacji psów przebywających pod opieką mieszkańców Gminy
Gorzyce oraz na trwałe oznakowanie tych zwierząt wraz z wpisaniem do międzynarodowej bazy zwierząt.

5. W dziale "921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", zwiększa się plan dochodów o kwotę
18.281,16zł z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności - zwrot z dotacji
przedmiotowej za 2020 rok z Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach w wysokości 11.660,00zł oraz
Gminnej Biblioteki Publicznej w Rogowie w wysokości 6.621,16zł.

6. W dziale "926 - Kultura fizyczna", zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.802,73zł z tytułu
wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów. Wpływ odszkodowania za zalanie pomieszczeń w
budynku LKS "Czarni" Gorzyce.

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 964.870,53zł do wysokości
116.925.887,75zł, z czego:

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.370,53zł, do wysokości 99.537.203,05zł

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 939.500,00zł do wysokości 17.388.684,70zł.

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 1



1. W dziale "010 - Rolnictwo i łowiectwo", w rozdziale "01010 - Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi", wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 2.456,00zł na zadanie pn.:
"Olza - wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji gazowej". W związku z planowanym
podłączeniem Szkoły Podstawowej w Olzie, konieczne jest uiszczenie opłaty przyłączeniowej.

2. W dziale "600 - Transport i łączność", w rozdziale "60016 - Drogi publiczne gminne", wprowadza
się plan wydatków majątkowych w wysokości 31.000,00zł, na zadanie pn.:"Turza Śl. - wykonanie
dokumentacji projektowej przebudowy odwodnienia przy ul.Zwycięstwa". Ze względu na problemy z
wodami opadowymi, zachodzi konieczność poszerzenie zakresu projektowego, do końca biegu ulicy, celem
kompleksowego rozwiązania problemu.

3. W dziale "700- Gospodarka mieszkaniowa", w rozdziale "70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami", wprowadza się plan wydatków majątkowych w wysokości 36.000,00zł na zadanie
pn.:"Bełsznica - wykonanie projektu termomodernizacji budynku szatni sportowej". Środki powyższe
pochodzą z nadwyżki budżetowej za rok ubiegły - odszkodowania za zalanie płyty boiska w 2020 roku.

4. W dziale "750- Administracja publiczna", w rozdziale "75085 - Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego", zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.089,74zł na zakup dodatkowego modułu
PPK do systemu informatycznego. W momencie planowania budżetu firma dostarczająca oprogramowanie
nie miała modułu w ofercie, a ostateczna forma wdrożenia rozliczeń w zakresie PPK była nieokreślona.

5. W dziale "754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", zwiększa się plan
wydatków o kwotę 30.200,00zł, z tego:

a) w rozdziale "75405 - Komendy Powiatowe Policji", wprowadza się plan wydatków majątkowych w
wysokości 30.000,00zł na zadanie pn."Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu
Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie". Zakup pojazdu spowoduje uzupełnienie taboru o nowy
samochód, którym policjanci będą mogli sprawnie i szybko dojechać na miejsce zdarzenia, miejsce
realizacji innych czynności służbowych, czy też na zgłoszoną interwencję.

b) w rozdziale "75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej", następuje zmiana nazwy
zadania z:"Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratownictwa technicznego dla Państwowej
Straży Pożarnej" na zadanie pn.:":"Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śl." Plan wydatków na powyższym zadaniu
pozostaje bez zmian - 50.000,00zł.

c) w rozdziale "75412 - Ochotnicze Straże Pożarne", zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
200,00zł. z przeznaczeniem na zakup ubrań specjalnych dla OSP Czyżowice.

6. W dziale "758 - Różne rozliczenia", w rozdziale "75814 - Różne rozliczenia finansowe", zwiększa
się plan wydatków o kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na transport do punktu szczepień przeciwko
COVID-19.

7. W dziale „851 - Ochrona zdrowia", zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.278,06zł, z tego:

a) w rozdziale "85153 - Zwalczanie narkomanii", zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00zł.
Środki pochodzą z nadwyżki budżetowej za 2020 rok.

b) w rozdziale "85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi", zwiększa się plan wydatków o kwotę
13.278,06zł. Środki pochodzą z nadwyżki budżetowej za 2020 rok.

8. W dziale "900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", w rozdziale „90005 - Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu”, zwiększa się plan dotacji majątkowej dla osób fizycznych o kwotę
840.000,00zł, na zadanie pn.:„Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata
2021-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na
terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku".

9. W dziale "926 - Kultura fizyczna", w rozdziale „92695 - Pozostała działalność", zwiększa się plan
wydatków o kwotę 1.802,73, w związku z usunięciem szkód powstałych po zalaniu pomieszczeń w LKS
”Czarni " Gorzyce.

III. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek i
kredytów oraz innych rozliczeń krajowych o kwotę 1.060.203,58zł do wysokości 10.461.864,62zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 2



a) zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę
840.000,00zł do wysokości 1.740.000,00zł - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy
Gorzyce na lata 2021-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w
budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku"

b) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, o kwotę 54.449,72zł, do wysokości 4.822.605,54zł - nadwyżka za 2020 rok wynikająca z
rozliczenia dochodów i wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

c) zwiększa się kwotę wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 165.753,86zł do wysokości
1.813.872,86zł.

IV. Zmniejsza się plan rozchodów Gminy Gorzyce na 2021 rok związanych ze spłatą wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 25.042,44zł do wysokości 4.084.957,56zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały z tego: spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn.:"Wdrożenie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2020 roku", zmniejsza się o
kwotę 25.042,44zł do wysokości 74.957,56zł.

V. "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 1 ust.2
pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

VI. "Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 2 ust.2 uchwały
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

VII. "Plan rozchodów Gminy Gorzyce na 2021 rok", o którym mowa w § 2 ust.3 uchwały
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

VIII. "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok", o którym mowa w § 10 ust. 2 uchwały
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AABE61-2EAF-4C04-92B0-28AA2E150F3F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

